Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2017 г.  № 437-п

О внесении изменений в постановление администрации города Игарки от

12.10.2017 № 344-п «О признании многоквартирного дома, расположенного

по адресу: г. Игарка, ул. Гагарина, д.2, аварийным и подлежащим сносу»

Во исполнение представления прокурора города Игарки от 30.11.2017

об устранении нарушений жилищного законодательства и о муниципальной

собственности, руководствуясь ст.ст. 6, 25, 26, 34, 35 Устава муниципального

образования город Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Игарки от 12.10.2017

№ 344-п «О признании многоквартирного дома, расположенного по адресу:

г. Игарка, ул. Гагарина, д.2, аварийным и подлежащим сносу» следующие

изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Отделу по правовым, жилищным и социальным вопросам

администрации города Игарки (П.А. Шуляку) обеспечить жилыми

помещениями для переселения граждан, занимающих жилые помещения по

договорам социального найма в многоквартирном доме, указанном в пункте

1 настоящего постановления в срок до 31 декабря 2018 года.».

1.2. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Отделу по правовым, жилищным и социальным вопросам

администрации города Игарки (П.А. Шуляку) направить собственникам

жилых помещений многоквартирного дома, указанного в пункте 1

настоящего постановления, требования о сносе указанного дома в срок до 31

декабря 2018 года.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в городской

общественно-политической газете города Игарки «Игарские новости».

Глава города                                                                                 Е.В. Никитин

Шуляк Юлия Владимировна

(39172)2-12-16